

Årsredovisning

The Branston's Sverige AB

559374-6091

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stephen Branston
2025-08-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom e-handel med försäljning av egendesignade produkter och julartiklar såsom julkulor, ljuslyktor samt inköp av olika inredningsdetaljer som även säljas via e-handel. Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företaget investerat i ordningställande av hyrd lokal till uthyrning frisörverksamhet samt försäljning av hårvårdsprodukter. Har även investerat och iordningställt hyrd lokal för golfsimulator.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2403-2502	2303-2402	2204-2302
Nettoomsättning	806 144	7 510	2 235
Resultat efter finansiella poster	-196 675	-93 263	-37 322
Soliditet %	2	13	95

Nettoomsättningen har ökat under året jämfört mot föregående år beroende på att företagets försäljning har kommit igång.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	85 679	-93 263	17 416
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-93 263	93 263	0
- Erhållna aktieägartillskott		195 000		195 000
- Årets resultat			-196 675	-196 675
- Belopp vid årets utgång	25 000	187 415	-196 675	15 740

Totalt villkorat aktieägartillskott uppgår till 318 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	187 415
Årets resultat	-196 675
<i>Summa</i>	<i>-9 260</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-9 260
<i>Summa</i>	<i>-9 260</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	806 144	7 510
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	806 144	7 510
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-252 515	-1 480
Övriga externa kostnader	-705 652	-94 491
Personalkostnader	-10 145	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-34 859	-4 819
Summa rörelsekostnader	-1 003 171	-100 790
Rörelseresultat	-197 027	-93 280
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	357	17
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	0
Summa finansiella poster	352	17
Resultat efter finansiella poster	-196 675	-93 263
Resultat före skatt	-196 675	-93 263
Årets resultat	-196 675	-93 263

BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	164 256	63 951
Förbättringsutgifter på annans fastighet	3	405 630	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		569 886	63 951
Summa anläggningstillgångar		569 886	63 951
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		73 589	25 460
<i>Summa varulager m.m.</i>		73 589	25 460
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		21 461	22 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		16 000	9 350
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		37 461	31 693
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		90 967	11 934
<i>Summa kassa och bank</i>		90 967	11 934
Summa omsättningstillgångar		202 017	69 087
SUMMA TILLGÅNGAR		771 903	133 038

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	187 415	85 679
Årets resultat	-196 675	-93 263
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-9 260	-7 584
Summa eget kapital	15 740	17 416
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 534	27 087
Övriga skulder	700 829	88 535
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 800	0
Summa kortfristiga skulder	756 163	115 622
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	771 903	133 038

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före extraordinära inäkter och kostnader.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	68 770	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	122 280	68 770
Utgående anskaffningsvärden	191 050	68 770
Ingående avskrivningar	-4 819	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-21 975	-4 819
Utgående avskrivningar	-26 794	-4 819
Redovisat värde	164 256	63 951

Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-02-28	2024-02-29
Ingående anskaffningsvärden	0	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	418 514	-
Utgående anskaffningsvärden	418 514	-
Ingående avskrivningar	0	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-12 884	-
Utgående avskrivningar	-12 884	-
Redovisat värde	405 630	-

Not 4 Medelantalet anställda

Företaget har inte betalat ut några löner under räkenskapsåret.

UNDERSKRIFTER

Varberg 2025-08-06

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Stephen Branston

Stephen Branston

2025-08-06

Bille Biljana Branston

Bille Biljana Branston

2025-08-06